
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
   Р І Ш Е Н Н Я 

 
28.05.2021                                                                                                  № 8-2/VІІІ 

 
 
Про затвердження положення  
та структури місцевої пожежної 
охорони Іркліївської  сільської ради 
 

З метою організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх гасіння, 
надання допомоги у ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та небезпечних 
подій, ефективної роботи з організації та забезпечення пожежної безпеки на 
території Іркліївської сільської ради, керуючись вимогами статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування” та статті 62 Кодексу цивільного захисту 
України, враховуючи погодження ДСНС, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про місцеву пожежну охорону (додаток 1). 

2.Затвердити структуру місцевої пожежної охорони (додаток 2). 

3. Визначити місцем розташування місцевої пожежної охорони будівлю за 
адресою: село Іркліїв, вул. Соборності, буд. 2. 

4. Фінансування та матеріально-технічне забезпечення місцевої пожежної 
охорони здійснювати за рахунок коштів місцевого бюджету та інших джерел, не 
заборонених законодавством. 

 Іркліївської сільській раді підготувати пропозиції щодо внесення змін до 
сільського бюджету на 2021 рік в частині фінансування місцевої пожежної 
охорони.                                                                                                                             
Підготувати звернення голови до Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій щодо погодження Положення про місцеву пожежну охорону. 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 
 
 
           Сільський голова                                    Анатолій ПИСАРЕНКО     
 
 

 
 


